平成 30年 1月吉日

お客様各位

マルタニ試工株式会社

福岡県糟屋郡志免町別府西 3-8-10

 TEL 092-935-1247

「シュミットハンマー」販売終了のお知らせ

拝啓

 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、長らくご愛用いただきました「シュミットハンマーNR 形・KS 形・LR 形・

DIGIシュミット」の 4種類が、メーカーの通達により、新型「シュミット Live」のリ

リースに伴い、在庫限りで販売を終了させていただくことになりました。

 突然のご連絡につき、お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申

し上げます。

なお、「シュミットハンマーN形・KSN形・L形」は引き続き販売いたします。

 また、修理・校正等のサポートにつきましては、生産終了より 5年間対応させて頂く

予定です。（メーカーの都合により若干前後する可能性がございます。ご了承ください。）

ご不明な点がございましたら、弊社、福岡事業部までお問い合わせください。

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具